— 1 —

广西外国语学院创新创业学院

创新发〔2025〕12 号

关于公布中国国际大学生创新大赛（2025）
广西外国语学院校赛决赛获奖名单的通知

各二级学院：

根据《关于开展中国国际大学生创新大赛（2025）广西

外国语学院校赛决赛的通知》（创新发〔2025〕9 号）要求，

我校于 2025 年 5 月 28 日（星期三）成功举办了中国国际大

学生创新大赛（2025）广西外国语学院校赛决赛，有近 500

名学生参与了路演及相关活动。

本次决赛共有 93 个项目通过专家网络评审推荐入围现

场决赛，经过路演展示和答辩，评委打分排序，分数公示等

环节，共有 60 个项目获奖，其中一等奖 12 个，二等奖 18

个，三等奖 30 个，现将决赛获奖名单予以公布（详见附件 1）。

校赛奖励依据《广西外国语学院学科（技能）竞赛管理

及奖励办法（2024 年修订）》（广西外院〔2024〕30 号）

执行，获奖项目将颁发广西外国语学院校级获奖证书。请各

二级学院组织核对获奖项目信息，若获奖项目信息（项目名

称、成员姓名、指导教师姓名等）存在错误或遗漏需更正，

请填写《中国国际大学生创新大赛（2025）广西外国语学院

— 2 —

校赛决赛获奖项目信息更正表》（见附件 2），经二级学院

审核加盖学院公章后，于 2025 年 6 月 13 日（星期五）17:00

前，由各学院统一将信息更正表电子版及盖章扫描版发送至

邮箱：gwcxcy2022@163.com。

附件：1.中国国际大学生创新大赛（2025）广西外国语

学院校赛决赛获奖名单

2.中国国际大学生创新大赛（2025）广西外国语

学院校赛决赛获奖项目信息更正表

创新创业学院

2025 年 6 月 4 日

mailto:gwcxcy2022@163.com。